
Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace 
Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč, IČO 00839396 

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČO DIČ OBCHODNÍ REJSTŘÍK 
KB Třebíč, číslo účtu: 12338711/0100 00839396 CZ00839396 Krajský soud v Brně, Pr 1441  

   

 
Veřejná zakázka malého rozsahu 

„Kamery“ – dodatečné informace č. 4 
 
 
Dne 7. 12. 2018 byly vzneseny dotazy k zadávací dokumentaci na výše uvedenou veřejnou 
zakázku, na které Vám zasíláme odpověď: 
 

Dotaz zní:  

Zadavatel v článku 4 zadávací dokumentace a v čl. 2 odst. 2.5 závazného návrhu smlouvy 
stanovuje, že: 

- dodávka zařízení bude splněna do 30 kalendářních dnů od nabytí účinnosti kupní smlouvy, 
tj. dnem jejího zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů.  

Dotaz č. 1 

Momentální situace na trhu je však taková, že Vámi požadované kamery není možné dodat dříve, 
než do 6 – 8 týdnů od nahlášení objednávky výrobci. Dovolujeme si tedy zadavatele požádat 
o úpravu délky plnění na 8 týdnů od účinnosti kupní smlouvy tak, aby byly dodrženy zásady 
vymezené § 6 odst. 2 zákona, tedy zásady zásadu rovného zacházení a zákazu diskriminace, 
neboť Vámi stanovený termín se jeví přinejmenším, jako nerealizovatelný, neboť subjekty tyto 
kamery nedrží vždy skladem do zásoby.  
 
Odpověď 1: 
Zadavatel rozhodl o změně termínu délky plnění na 60 dnů od účinnosti kupní smlouvy. Kupní 
smlouva bude upravena v článku 2.5 z 30 na 60 kalendářních dnů. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
Ing. Eva Tomášová 
ředitel 
 
 
 
 
 
Dne: 7. 12. 2018 


		2018-12-10T05:48:53+0100
	Ing. Eva Tomášová




